Протокол № 1

заседания рабочей группы

по внедрению Федеральной образовательной программы

 в образовательную деятельность

МБДОУ «Иланский детский сад № 50»

21.02.2023 год

Выступила: заместитель заведующего по воспитательной и методической

работе Стороженко Э.Я.

Присутствующие:

1. ГамолкаС.Ю.,старшийвоспитатель

2. Жан-Чи-ХаИ.И.,педагог-психолог

3. ЧуркинаГ.В.,музыкальныйруководитель

4. ШиповаловаЕ.К.,инструкторпофизическойкультуре

5. ШураЮ.В.,воспитатель

6. ВеремьёваН.В.,воспитатель

Повестка дня

1. Рассмотрение и принятие плана по внедрению Федеральной

образовательной программы в образовательную деятельность.

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе

Стороженко Эльвира Яковлевна рассказала о внедрении Федеральной

образовательной программы в образовательную деятельность с 1 сентября

2023 года, представила проект плана по реализации ФОП на обсуждение и

согласование с участниками рабочей группы.